
Seduta del 8 marzo 2019                Deliberazione n. 10  

Oggetto: Avviso pubblico per la formazione di un elenco di candidati idonei alla nomina di
Direttore degli Istituti Raggruppati A.P.S.P. - approvazione

L’anno duemiladiciannove e questo dì otto  del mese di  marzo alle ore 9,00, in Pistoia, nella sala
delle adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato
nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.
Presiede la Vice Presidente  Isabella Mati
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Ginevra Simoni, Luca Gori
E' assente giustificato il Presidente Giuliano Livi. 

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti  per poter deliberare,  invitato il  Direttore
dell'Azienda a voler abbandonare temporaneamente la seduta

il Consiglio di Amministrazione

RICHIAMATI  lo  Statuto  dell'Azienda,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  di
Pistoia n. 7 del 28 gennaio 2013  ed i vigenti Regolamenti di Organizzazione e di Contabilità degli
Istituti Raggruppati che definiscono e dettagliano le funzioni del Direttore; 

RICHIAMATO  il Piano dei fabbisogni di personale 2018-2020 adottato, ai sensi dell’art. 6 del D.lgs.
n. 165/2001, con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 25 del 27 novembre2018

DATO  ATTO che  il  rapporto  in  corso  con  l'attuale  Direttore  dell'Azienda  andrà  a  scadere  nel
prossimo mese di maggio 2019 ed occorre provvedere a tutto quanto necessario per l'indizione di un
avviso pubblico finalizzato alla formazione di un elenco di candidati idonei a ricoprire detta carica;  

VISTA ed esaminata la bozza di bando predisposta dai Consiglieri Gori e Mati, così come stabilito in
precedente seduta, ed approvatene i contenuti: 

UNANIME;  

DELIBERA

1)   Di  approvare l' avviso pubblico per la formazione di un elenco di candidati idonei alla nomina
di Direttore degli Istituti Raggruppati A.P.S.P., documento agli atti dell'ufficio.

2)   Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile.

          Il Consigliere La Vice Presidente 
          Dott. Luca Gori             Avv. Isabella Mati


